
 

 

UCHWAŁA NR LVI/465/23 

RADY POWIATU PRZEWORSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/202/18 Rady Powiatu Przeworskiego z dnia 9 marca 2018 r. 

w sprawie przyjęcia Powiatowego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół, dla 

których organem prowadzącym jest Powiat Przeworski. 

Działając na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) w związku z art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2230 z późn. zm.). 

Rada Powiatu Przeworskiego 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/202/18 Rady Powiatu Przeworskiego z dnia 9 marca 2018 r. 

w sprawie przyjęcia Powiatowego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat Przeworski, wprowadza się następujące zmiany: 

1. §2 ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„Stypendium dla ucznia I klasy na okres od września do stycznia (I półrocze) może być przyznane 

za wyniki w nauce, jeżeli uczeń za ostatni rok szkolny osiągnął średnią ocen co najmniej 5,00 oraz 

średni wynik z egzaminu ósmoklasisty co najmniej 80%.”.. 

2. §2 ust. 1 pkt 2) lit. b) otrzymuje brzmienie: 

„wyniki w nauce i szczególne osiągnięcia: zdobycie przez ucznia reprezentującego szkołę, do 

której uczęszcza tytułu laureata lub finalisty olimpiady, turnieju albo konkursu o zasięgu 

wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym, w tym również o charakterze sportowym 

i artystycznym, jeżeli uczeń osiągnął średnią ocen co najmniej 4,00 za I półrocze bieżącego roku 

szkolnego.”.. 

3. §2 ust. 2 pkt 1) lit. b) otrzymuje brzmienie: 

„wyniki w nauce i szczególne osiągnięcia: zdobycie przez ucznia reprezentującego szkołę, do 

której uczęszcza tytułu laureata lub finalisty olimpiady, turnieju albo konkursu o zasięgu 

wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym, w tym również o charakterze sportowym 

i artystycznym, jeżeli uczeń za ostatni rok szkolny osiągnął średnią ocen co najmniej 4,00.”.. 

4. §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Czynności związane z opiniowaniem wniosków o przyznanie stypendium przeprowadza Komisja 

Stypendialna powołana przez Starostę Przeworskiego w składzie: 

1) przedstawiciel Zarządu Powiatu jako jej przewodniczący, 

2) przedstawiciel Komisji właściwej ds. oświaty Rady Powiatu Przeworskiego, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 stycznia 2024 r.

Poz. 188



3) przedstawiciel Wydziału właściwego ds. oświaty Starostwa Powiatowego w Przeworsku, 

4) przedstawiciel każdej szkoły prowadzonej przez Powiat Przeworski, której uczniowie ubiegają się 

o przyznanie stypendium.”.. 

5. §3 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„Maksymalna miesięczna kwota stypendium wynosi 300 zł.”.. 

§ 3. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXVII/202/18 Rady Powiatu Przeworskiego z dnia 9 marca 2018 r. 

w sprawie przyjęcia Powiatowego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat Przeworski, wprowadza się następującą zmianę: 

1. Pkt 8 części I załącznika nr 1 (wniosku o przyznanie stypendium) otrzymuje brzmienie: „Średni wynik 

z egzaminu ósmoklasisty*” 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Przeworskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Powiatu Przeworskiego 

 

 

Agnieszka Bukowa- 

Jedynak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 188


		2024-01-09T12:58:33+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




